

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0508048050
---	-----------------------	----------------

2	11/02/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:07:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	თამარ კახურაშვილი	57001000634
---	-------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ერედვის მუნიციპალიტეტის ერგნეთ-მამისაანთუბნის საჯარო სკოლა	218049430
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ქ.გორი ჭავჭავაძის №51 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ.გამაგრებელ.3-ნი 5 მეტრი	1798	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000
2	ტ. ქაღალდი (XAPbKiB) 48გ	691	ცალი	48.0000	0.5000	24.0000
3	Z ქაღალდი 1*12	940	ცალი	12.0000	2.5000	30.0000
4	"ბელიზნა" 1000მლ.	163	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
5	უნივერსალური ტილო 35X40	190	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
6	GUC PLAST 80*120 ნაგვის პარკი	1001	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000

13	181.5000 - ას ოთხმოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)
----	--

19	ჩარიცხვა
----	----------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/02/2020, 15:59:03

0508048050 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	(რუსული)ნათურა სოკოსებრი(1ყ=120ც) 40w/60w/100w/150w/200w/500w	97	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
8	ელემენტი პატარა	121	ცალი	15.0000	0.5000	7.5000
9	AVE სარეცი ფხვნილი ავტომატი - ფერადი -450 გ.	1710	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
10	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო	140	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13 181.5000 - ას ოთხმოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ჩარიცხვა

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/02/2020, 15:59:03